FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N 018/2025

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IELMO MARINHO – RN
PALÁCIO BARTOLOMEU BARBOSA

GABINETE DA PRESIDENCIA
Rua: José Camilo Bezerra, S/n, Centro, CEP: 59.490-000, Ielmo

Marinho/RN.
CNPJ:09.394.859/0001-05

PORTARIA N 018/2025

Institui  a  Equipe  de  Transição  de  Mandato  do  Presidente  da
Câmara Municipal de Ielmo Marinho/RN.
O presidente da Câmara Municipal de Ielmo Marinho/RN, no uso de
suas atribuições legais.
RESOLVE:
Art. 1º - Instituir a Equipe de Transição de mandato do Presidente
da Câmara Municipal de Ielmo Marinho/RN (eleito e empossado no
dia 1º de janeiro de 2025), sendo constituída pelas pessoas abaixo
indicadas:
Jonatas Gonçalves Brandão (Advogado) – CPF: 008.600.404-29
Ielmo  Joaquim  de  Oliveira  Filho  (Controle  interno)  –  CPF:
714.798.494-30
Debora  Taiza  Matias  Guedes  (Diretora  financeira)  –  CPF:
071.606.854-07
Rafaela Hirlys de Araújo (Contadora) – CPF: 014.116.714-90.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação
convocando seus membros para realização dos trabalhos até o dia
17/01/2025, revogadas as disposições em contrário.
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se

Ielmo Marinho/RN, 02 de janeiro de 2025.

Junior Nunes Cabral
Presidente

Publicado por: JUNIOR NUNES CABRAL
Código Identificador: 64124106

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/01/2025.
EDIÇÃO 2068. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br